
First Name Last Name Email Address
Agustin Soto Zapata agustin.sotozapata@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Agustina Bravo Munoz agustina.bravomunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Agustina Arevalo Silva agustina.arevalosilva@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Amalia Beltran Alegria amalia.beltranalegria@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Ammy Obreque Garces ammy.obrequegarces@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Aracely Rojas Villalobos aracely.rojasvillalobos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Bastian Fuentes Villagra bastian.fuentesvillagra@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Camila Parra Flores camila.parraflores@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Catalina Cuevas Castaneda catalina.cuevascastaneda@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Diland Davila Munoz diland.davilamunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dylan Orellana Onate dylan.orellanaonate@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Fabiola Jimenez Henriquez fabiola.jimenezhenriquez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Florencia Jerez Sepulveda florencia.jerezsepulveda@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Gianella Diaz Ortega gianella.diazortega@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Jose Reyes Hernandez jose.reyeshernandez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Joshua Llanos Maya joshua.llanosmaya@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Juan Torres Igor juan.torresigor@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Juan Torres Munoz juan.torresmunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Leonor Contreras Schevach leonor.contrerasschevach@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maithe Abarzua Figueroa maithe.abarzuafigueroa@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maria Flores Flores maria.floresflores@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Mateo Pinto Moraga mateo.pintomoraga@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Matias Badilla Sepulveda matias.badillasepulveda@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Mauricio Morales Hernandez mauricio.moraleshernandez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Melanie Castro Mendoza melanie.castromendoza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Miguel Munoz Zambrano miguel.munozzambrano@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Pascal Torres Vergara pascal.torresvergara@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Rafaela Cifuentes Amaza rafaela.cifuentesamaza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Renata Pedrero Dinamarca renata.pedrerodinamarca@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sergio Herrera Troncozo sergio.herreratroncozo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sofia Parizot Riffo sofia.parizotriffo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sofia Erices Pina sofia.ericespina@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sofia Henriquez Diaz sofia.henriquezdiaz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Stephanie Paredes Ortiz stephanie.paredesortiz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Valentina Palma Garcia valentina.palmagarcia@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Vicente Curin Valdebenito vicente.curinvaldebenito@sanfranciscodeasisrenaico.cl


